
Deniz MG ApS

CVR-nr.: 38328220

Mimersgade 38 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Sebahattin Gökçen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Deniz MG ApS
Mimersgade 38 1 th
2200 København N

CVR-nr.: 38328220
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat i 2024 udgør 26.978 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.346.761	2.361.915
Personaleomkostninger	1	-2.308.408	-2.330.334
Resultat af ordinær primær drift		38.353	31.581
Andre finansielle indtægter		30	27
Øvrige finansielle omkostninger		-3.796	-3.802
Ordinært resultat før skat		34.587	27.806
Skat af årets resultat	2	-7.609	
Årets resultat		26.978	27.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.978	27.806
I alt		26.978	27.806

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		48.679	48.679
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.679	48.679
Anlægsaktiver i alt		48.679	48.679
Råvarer og hjælpematerialer		242.621	268.080
Varebeholdninger i alt		242.621	268.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.257	123.110
Tilgodehavender i alt		389.257	123.110
Likvide beholdninger		40.032	32.547
Omsætningsaktiver i alt		671.910	423.737
AKTIVER I ALT		720.589	472.416

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.009	-57.959
Egenkapital i alt		69.009	-7.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.239	143.659
Skyldig selskabsskat		7.609	
Skyldig moms og afgifter		48.970	254.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.262	5.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.500	77.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.580	480.375
Gældsforpligtelser i alt		651.580	480.375
PASSIVER I ALT		720.589	472.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.211.701	
Pensionsbidrag	28.612	
Andre omkostninger til social sikring	68.105	
	<u>2.308.408</u>	

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.609	
	<u>7.609</u>	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	9